



दिल्ली कॉलेज ऑफ आर्ट्स एण्ड कॉमर्स
DELHI COLLEGE OF ARTS & COMMERCE
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
(University of Delhi)
नेताजी नगर, नई दिल्ली - ११००२३
Netaji Nagar, New Delhi - 110023

DCAC/Annual Fee/2026-27/

09.09.2026

वार्षिक शुल्क सूचना
ANNUAL FEE NOTICE

सभी 2nd Year (3rd Semester) और 3rd Year (5th Semester) के छात्रों को सूचित किया जाता है कि वार्षिक शुल्क 13 सितम्बर 2026 तक जमा करना अनिवार्य है। इस समय सीमा का पालन करना अनिवार्य है।

This is to inform all students of the 2nd Year (3rd Semester) and 3rd Year (5th Semester) that the annual fee must be paid by **13th September 2026**. Adhering to this deadline is mandatory.

- सभी छात्रों को कॉलेज की ओर से ICICI बैंक द्वारा SMS के माध्यम से भुगतान लिंक भेजा गया है।
A payment link has been sent via SMS to all students by ICICI Bank on behalf of the college.
- जिन छात्रों को भुगतान लिंक प्राप्त नहीं हुआ है, उन्हें सलाह दी जाती है कि वे कार्यदिवसों में सुबह 10:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक कॉलेज के अकाउंट सेक्शन से तुरंत संपर्क करें।
Students who have not received the payment link are advised to promptly contact the **Accounts Section of the college from 10.00 A.M. to 5.00 P.M.** on all working days.
- समय सीमा के भीतर शुल्क जमा न करने की स्थिति में, कॉलेज की सुविधाओं का उपयोग सीमित हो सकता है या परीक्षा फॉर्म भरने की अनुमति रद्द हो सकती है।
Failure to pay the fee by the deadline may result in restricted access to college facilities or disqualification from filling the examination form.
- कृपया भविष्य में संदर्भ के लिए अपनी भुगतान पुष्टि को सुरक्षित रखें।
Please retain your payment confirmation for future reference.

किसी भी अन्य सहायता या प्रश्न के लिए, कृपया कॉलेज के अकाउंट सेक्शन से संपर्क करें।

For any further assistance or queries, please contact the Accounts Section of the college.

(Prof. Srikant Pandey)
(प्रो. श्रीकांत पांडेय)
Officiating Principal
कार्यवाहक प्राचार्य

प्रदर्शित करने हेतु:

To be displayed at:

- कॉलेज वेबसाइट
College website
- कॉलेज नोटिस बोर्ड
College Notice Board